AHallenturnier _F-_Junioven

Hallenturniere des FC SW Kalkriese

S FC SW Kalkriese
g JSG Bohmte/Herringhausen
§ VIR Voxtrup
&5  Quakenbriicker SC
Gruppe Arminus 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Endstand
FC SW Kalkriese / / / /
JSG Bohmte/Herringhausen / / / /
VIR Voxtrup / / / /
Quakenbriicker SC / / / /
Spiel Zeit 1. Mannschaft 2. Mannschaft Ergebnis
1. 13:00 FC SW Kalkriese JSG Bohmte/Herringhausen
2. 13:28 VfR Voxtrup Quakenbriicker SC
3. 13:56 Quakenbriicker SC FC SW Kalkriese
4, 14:24 |JSG Bohmte/Herringhausen VIR Voxtrup
5. 14:52 FC SW Kalkriese VIR Voxtrup
6. 15:20 |JSG Bohmte/Herringhausen Quakenbriicker SC
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

FC SW Kalkriese -Sporthalle Schleptrup-

--- Spielzeit: 1x 12 Minuten -- Samstag, 29. Februar 2020

Veranstalter: Jugendabteilung FC SW Kalkriese




AHallenturnier _F-_Junioven

Hallenturniere des FC SW Kalkriese

g TUS Engter
S Kick'and BOdy Fussballschule
% SG Ostercappeln/Schwagsdorf/Venne
5 RW Damme
Gruppe Varus 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Endstand
TUS Engter o / / /
Kick'and BOdy Fussballschule o / / /
SG Ostercappeln/Schwagsdorf/Venne o / / /
RW Damme N / / /
Spiel Zeit 1. Mannschaft 2. Mannschaft Ergebnis
1. 13:14 TUS Engter Kick’and BOdy Fussballschule
2. 13:42 | SG Ostercappeln/Schwagsdorf/Venne RW Damme
3. 14:10 RW Damme TUS Engter
4. 14:38 |Kick'and BOdy Fussballschule| SG Ostercappeln/Schwagsdorf/Venne
5. 15:06 TUS Engter SG Ostercappeln/Schwagsdorf/Venne
6. 15:34 |Kick'and BOdy Fussballschule RW Damme
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

FC SW Kalkriese -Sporthalle Schleptrup-

--- Spielzeit: 1x 12 Minuten -- Samstag, 29. Februar 2020

Veranstalter: Jugendabteilung FC SW Kalkriese




