Hallenturnier F-Junioren

Hallenturniere des FC SW Kalkriese

Gruppe Arminus

FC SW Kalkriese

JSG Bohmte/Herringhausen

VfR Voxtrup

Quakenbrücker SC

Gruppe Arminus	1.Spiel	2.Spiel	3.Spiel	Endstand
FC SW Kalkriese	: /	: 1/	: /	: /
JSG Bohmte/Herringhausen	: /	: 1	: /	: /
VfR Voxtrup	: /	: /	: /	: /
Quakenbrücker SC	: /	: /	: /	: /

Spiel	Zeit	1. Mannschaft	2. Mannschaft	Ergebnis	
1.	13:00	FC SW Kalkriese	JSG Bohmte/Herringhausen	:	
2.	13:28	VfR Voxtrup	Quakenbrücker SC	:	
3.	13:56	Quakenbrücker SC	FC SW Kalkriese	:	
4.	14:24	JSG Bohmte/Herringhausen	VfR Voxtrup	:	
5.	14:52	FC SW Kalkriese	VfR Voxtrup	1:	
6.	15:20	JSG Bohmte/Herringhausen	Quakenbrücker SC	: \	
7.		/ \		: \	
8.				1: 1	
9.			\ /	:	
10.		111	\sim	+ //	
11.				_0.0	
12.			7	1:77	
13.			\ /	1	
14.				:	
15.				:	

FC SW Kalkriese -Sporthalle Schleptrup- --- Spielzeit: 1x 12 Minuten -- Samstag, 29. Februar 2020

Veranstalter: Jugendabteilung FC SW Kalkriese

Hallenturnier F-Junioren

Hallenturniere des FC SW Kalkriese

Gruppe Varus

TUS Engter

Kick`and BOdy Fussballschule

SG Ostercappeln/Schwagsdorf/Venne

RW Damme

Gruppe Varus	1.Spiel	2.Spiel	3.Spiel	Endstand
TUS Engter	: /	: 1/	: /	: /
Kick`and BOdy Fussballschule	: /	: /	: /	: /
SG Ostercappeln/Schwagsdorf/Venne	: /	: /	: /	: /
RW Damme	: /	: /	: /	: /

Spiel	Zeit	1. Mannschaft	2. Mannschaft	Ergebnis	
1.	13:14	TUS Engter	Kick`and BOdy Fussballschule	:	
2.	13:42	SG Ostercappeln/Schwagsdorf/Venne	RW Damme	:	
3.	14:10	RW Damme	TUS Engter	:	
4.	14:38	Kick`and BOdy Fussballschule	SG Ostercappeln/Schwagsdorf/Venne	:	
5.	15:06	TUS Engter	SG Ostercappeln/Schwagsdorf/Venne	123	
6.	15:34	Kick`and BOdy Fussballschule	RW Damme	1 : 1	
7.				: 1	
8.					
9.			\ /		
10.				- 74	
11.				_88	
12.				W	
13.					
14.			7 2	:	
15.				:	

FC SW Kalkriese -Sporthalle Schleptrup- --- Spielzeit: 1x 12 Minuten -- Samstag, 29. Februar 2020

Veranstalter: Jugendabteilung FC SW Kalkriese